
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684595

Prodej bytu 3+1, OV, Dobruška (okres Rychnov nad Kněžnou), ul. Za Universitou

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 64 m?, Dobruška, ul. Za
Universitou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 855075 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Dobruška (okres Rychnov nad Kněžnou), Za
Universitou

Prodej bytu 3+1, 64 m?, Dobruška, ul. Za Universitou

Prodej bytu 3+1 v centru města Dobruška.
Byt se nachází v pátém nadzemním podlaží, kde na ploše 64 m2
naleznete po rekonstrukci celou hlavní část bytu, tudíž jádro, které
je již zděné, a to není všechno. Stačí Vám pouze sbalit si kufry a
nastěhovat se, ale předem Vás celým bytem provedu na živo. Zvu
Vás na prohlídku, která se  uskuteční dle domluvy, nebo
individuálně ve vyhovujícím čase. 
S financováním této nemovitosti rádi pomůžeme přes partnera
M&M Finance. 
Těšíme se na Vaše zavolání.

CENA: (za nemovitost) 3 399 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
výtah

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Odpad Městská kanalizace

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684595

Prodej bytu 3+1, OV, Dobruška (okres Rychnov nad Kněžnou), ul. Za Universitou

Užitná plocha (m2) 64

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Jirka Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


